

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400137001

招标人		凤庆县清水河灌区建设管理中心				联系人及电话		吴泓虎 18008837127							
项目名称		云南省临沧市凤庆县清水河灌区建设项目施工标-2 标段				行业主管部门		临沧市水务局 0883-2146062							
招标代理机构		云南恒龙程项目管理咨询有限公司				联系人及电话		台亚冉 13888979047							
招标备案编号		临水招备【2024】19 号				招标方式		公开■ 邀请□							
招标类别		■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他													
评标办法	综合评估法		开标地点		临沧市公共资源交易中心		招标规模及结构类型	新建 2 号干管 5.62 公里，管径为 DN700—DN100 钢管，配套分干管 6 条 4.13 公里，管径为 DN300—DN150 钢管； 新建 3 号干管 4.61 公里，管径为 DN500—DN125 钢管，配套分干管 4 条 1.57 公里，管径为 DN150—DN100 钢管；布局相应的水池；营盘灌区景杏片高效节水灌溉项目区管网末端对现状管网进行延伸。布置分干管 7 条，总长 5.03km，管径为 DN250~DN150 钢管，末端布置田间灌溉系统首部蓄水池 7 座。（其他详见工程量清单及图纸包含的全部内容）							
拦标价（元）		30615110.93		投标人数量		102 家									
拟中标人		陕西远景工程有限公司		联系人及电话		董解球 15974371089		中标价（元）	29086124.72	质量承诺	符合国家现行《水利水电建设工程验收规程》及相关法律法规，一次性验收合格且根据水利行业相关要求实行质量终身责任制。				
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限										210 日历天					
公示时间		2024 年 5 月 13 日 18：00-2024 年 5 月 16 日 23：59													
中标候选人名称				项目负责人		项目负责人资质等级及证书编号			投标报价（元）		工期（日历天）		得分（分）		
第一中标候选人		陕西远景工程有限公司			刘旗		二级建造师、陕 261071015919			29086124.72		210		84.34	
第二中标候选人		河南省燕山湖水利资源发展有限公司			兰传青		二级建造师、豫 241141457619			29086315.28		210		84.23	
第三中标候选人		浩润建设工程有限公司			张红梅		一级建造师、豫 1412015201623069			29109182.99		210		83.79	

备注	
否决(废标)情况:	
被否决(废标)投标人名称	否决(废标)原因
山和工程集团有限公司	未提供限时进场施工承诺, 未通过资格评审
云南禹峰水利水电工程有限公司	项目经理二级建造师注册专业不满足招标文件要求, 未通过资格评审
江西华龙水利工程建设有限公司	技术负责人职称不满足招标文件要求, 未通过资格评审
云南直翼建筑工程有限公司	项目经理未提供社保证明, 未通过资格评审
隆生国际建设集团有限公司	未按招标文件要求的设备等有效承诺, 未通过资格评审
辽宁高崇建设工程有限公司	技术负责人职称不满足招标文件要求, 未通过资格评审
四川省志云水利水电工程有限公司	未提供机械设备满足项目要求承诺, 未通过资格评审
福建省恒鼎建筑工程有限公司	未提供资料员岗位合格证, 未通过资格评审
四川省旻瑞建设有限公司	技术负责人职称不满足招标文件要求, 未通过资格评审
云南华隆工程有限公司	未提供材料员相关资料, 未通过资格评审
山东浩博水利建设有限公司	未提供 3 年内无重大工程质量和安全事故承诺, 未通过资格评审
招标人审核意见	同意发布
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定, 现将该项目评标结果予以公示, 接受社会监督。若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可向行业主管部门投诉, 联系电话: 0883-2146062。	

审核人: 何习峰

